
For de fleste virksomheder stiger datamængderne støt for 
hver dag der går.  Med de voksende mængder af forretnings-
kritiske data øges kravet til en sikker og effektiv backup-
løsning. Ved at outsource jeres backup, kan I spare mange 
unødige ressourcer på at indkøbe, vedligeholde og drive jeres 
egen backupløsning.

Spar tid, penge og bekymringer

Sikkerhedskopiering kan være både tidskrævende, pladskræ-
vende og økonomisk belastende for jeres virksomhed. Med 
Athena Remote Backup foregår backup’en helt automatisk, og 
I er fri for at tænke på båndrutiner og opbevaring af virksom-
hedens backupmedier. Lægger I virksomhedens backup hos 
Athena, får I både frigivet økonomiske såvel som tidsmæssige 
ressourcer.

Sov trygt om natten

Athena Remote Backup foregår via Internettet, hvor der au-
tomatisk bliver taget backup af jeres data til Athenas drifts-
center. Vi opbevarer data på to fysisk adskilte lokationer. Alle 
processer og rutiner er overvåget, og I vil dagligt modtage 
en status e-mail med information om det seneste døgns 
dataoverførsel.

Skulle uheldet være ude, og I får brug for at hente jeres data 
retur, sker det ved hjælp af få klik med musen. I udvælger blot 
den eller de filer, I ønsker at genskabe, klikker på ’restore’ – 
og jeres data er på vej retur til jer.

Hurtig og nem installation

Når I vælger Athena Remote Backup, er installationen hurtig 
og nem:
1) Vores teknikere installerer den nødvendige software på 
    virksomhedens servere. 
2) Herefter foretager vi en fuldstændig backup af alle 
    relevante filer og mapper til Athenas hostingcenter.  
    Fremefter tager vi backup af de ændringer, der sker.
3) Backup’en er i drift. 

Læs mere om vores løsninger på vores hjemmeside 
www.athena.dk eller på telefon +45 74 53 15 14

IT-nedbrud og tab af forretningskritiske data kan have katastrofale følger for jeres virksomheds 
fremtid: Undersøgelser har vist at 70 % af alle virksomheder, som oplever datatab i forbindelse med 
nedbrud, går konkurs (Kilde: DTI, UK). Med en backupløsning i Athenas sikre bankboks kan vi hjælpe jer, 
hvis uheldet er ude. Med et klik genskabes jeres data, så arbejdet kan genoptages. 
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